
Date: 1/9/2023 – 31/8/2024

Subject: 公民與社會發展科

Teacher-in-charge: CWH

Expenditure for the year: 2023-2024

上年實際支出 上年度結餘

yr of 22-23 Accumulated Expense 9165 8243.96 0 469.3 17,878.26 126,121.74

yr of 23-24 Budget 10,000.00 2,000.00 8,000.00 124,000.00 Total yr budget 144,000.00

2023-9-18 周會(22-23年度中五廣州珠海考察)獎品 89 89.00 143,911.00

2023-9-21 周會延伸活動獎品 78.8 167.80 143,832.20

2023-9-26 公民科中秋活動（燈籠及禮物） 997.77 1165.57 142,834.43

2023-11-10 奇華餅家工作坊 4590 5755.57 138,244.43

2023-12-6 施政報告比賽獎品 111.6 5867.17 138,132.83

2023-12-13 公民+雙周刊 8355 14222.17 129,777.83

2024-1-2 「珠海文化體驗之旅」交通費(中五) 9350 23572.17 120,427.83

2024-1-6 公民科同樂坊飾物(中史) 666.05 24238.22 119,761.78

2024-1-6 公民科同樂坊飾物(視藝) 253.68 24491.90 119,508.10

2024-1-6 公民科同樂坊飾物(德公組) 528.64 25020.54 118,979.46

2024-1-6 公民科同樂坊飾物(中文) 433.9 25454.44 118,545.56

2024-1-25 公民科同樂坊獎品(公民) 555.57 26010.01 117,989.99

2024-1-25 公民科同樂坊獎品(公民) 66 26076.01 117,923.99

2024-1-31 公民科同樂坊獎品(德公組) 71.8 26147.81 117,852.19

2024-2-4 圖書館圖書 309.6 26457.41 117,542.59 上學期
2024-3-25 重慶額外帶隊老師團費 5,040.00 31497.41 112,502.59 下學期
2024-3-26 國家安全教育日banner(德公組) 394 31891.41 112,108.59

2024-4-8 沙頭角古蹟文化之旅 20548.5 52439.91 91,560.09

2024-4-10 國家安全日攤位獎品 60.7 52500.61 91,499.39

2024-4-19 重慶考察物資(證件袋) 19.0 52519.61 91,480.39

2024-5-13 中四公民問答比賽 146 52665.61 91,334.39

2024-5-20 廣州文化交流遊學團費用(中四) 24750 77415.61 66,584.39

2024-5-21 中五公民問答比賽 148.8 77564.41 66,435.59

2024-5-28 重慶考察物資(電話卡) 624 78188.41 65,811.59

2024-6-24 重慶分享會禮物1 192.9 78381.31 65,618.69

2024-6-24 重慶分享會禮物2 129.5 78510.81 65,489.19

舉辦和公民科課程相關的校

本學習活動。1: 如班際學科

問答比賽/傳統節日等

舉辦和公民科課程相關的校本學習

活動。2:本地考察活動

HK$Budget:

Date Particulars
發展或採購相關的學

與教資源

資助學生及／或教師前往內地，參

加和公民科課程相關的教學交流或

考察活動
Total Expense Balance

HK$ HK$ HK$ HK$ HK$



2024-6-26 重慶分享會禮物3 148.5 78659.31 65,340.69

2024-7-2 雅集網上教材 200 78859.31 65,140.69

2024-7-4 內地交流或考察活動Banner 194 79053.31 64,946.69

2024-7-8 「珠海文化體驗之旅」交通費(中四) 8600 87653.31 56,346.69

Total Accumulated Expense 8864.6 5073.21 25138.5 48577 87653.31

Total Balance 1,135.40 -3,073.21 -17,138.50 75,423.00 56,346.69

總數 實際支出 剩餘

公民科啟動津貼(30 萬) / $300,000.00

21-22 實際支出 $6,702.30 $293,297.70

22-23 實際支出: $17,878.26 $275,419.44

23-24 實際支出: $87,653.31 $187,766.13


